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Sosiaali- ja terveysvaliokunta on 21.1.2021 käsitellyt kaupungin lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaa ja pyytää lausunnon kaupungin muilta valiokunnilta, 
nuorisovaltuustolta sekä vammaisneuvostolta. 
 
Kauniaisten kaupunginvaltuusto hyväksyi 12.3.2018 (§ 4) kaupunkistrategian 
vuosille 2018-2022. Yhtenä strategian teemana on Kuntalainen keskiössä, ”Kaikki 
mukaan”. Teeman yksi alatavoite on ”Kauniaislaisten hyvinvointi ja terveys 
paranevat ja terveyserot kaventuvat”. Yhtenä konkreettisena toimenpiteenä on 
”Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelman laatiminen”. 
 
Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma on kunnan tai useamman kunnan 
yhteinen lastensuojelulaissa (417/2007, 12§) määritelty suunnitelma lasten ja 
nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi ja lastensuojelun järjestämiseksi. Lasten ja 
nuorten hyvinvointisuunnitelmassa tarkastellaan lasten ja nuorten kasvuoloja ja 
hyvinvoinnin tilaa. Lisäksi suunnitelmassa selvitetään kuntien lastensuojelun 
tarvetta, palvelujärjestelmää ja toimintaa lastensuojelun järjestämiseksi ja 
kehittämiseksi sekä opiskeluhuollon opiskeluhuollon tavoitteet ja paikallisen 
toteuttamistavan keskeiset periaatteet. Lasten, nuorten ja perheiden 
hyvinvoinnin edistämiseksi alueen eri toimijat tekevät hallinnonrajat ylittävää 
yhteistyötä ja hyvinvointia tuetaan monipuolisella palveluverkostolla. 
 
Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmassa asetettiin tavoitteet ja toimenpiteet 
vuosille 2021–2023. Tavoitteet on valiokuntatyöskentelyssä johdettu Kauniaisten 
kaupungin strategisista tavoitteista, yhteen sovitettu kouluterveyskyselyn 
pohjalta nousseisiin hyvinvoinninhaasteisiin sekä huomioitu muut 
poikkihallinnolliset ohjelmat kuten Ehkäisevä päihdeohjelma vuosille 2018 – 
2022. Suunnitelmaa on valmisteltu osallistaen eri tahojen toimijoita, 
luottamushenkilöitä ja lapsia ja nuoria; mm. 11 työryhmää työskenteli työpajoissa 
toimenpiteiden nimeämiseksi. 
 
Lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämistä tukeva tahtotila kuvattiin eri 
näkökulmista: lasten ja nuorten osallisuuden tukeminen, yhdessä tekeminen, 
turvallisuuden tunteen lisääminen, oppimismyönteisyyden tukeminen ja lasten ja 
nuorten onnellisuuden kukoistaminen. Jokaisen tahtotilan – Osallisuus, Yhdessä, 
Turvallisuus, Oppiminen, Onnellisuus - toteuttamiseksi määritettiin toimenpiteet, 
mittarit, vastuutaho ja kumppanit. Tavoitteiden toteuttamisen priorisointi 
vuosille 2021 ja 2023 on merkitty suunnitelmaan. 
 
Liitteenä on Kauniaisten Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma vuosille 2021-
2023. Sote-uudistuksen toteuttamisen aikataulu voi edellyttää 
hyvinvointisuunnitelman tarkentamista tai muuttamista ennen vuotta 2023. 
 
Nuorisovaliokunta huomioi nuorisotakuun hyvän arvioitituloksen ja kokee siihen 
panostamisen tärkeänä, erityisesti tilanteessa, jossa laajennettu oppivelvollisuus 
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vaatii vielä vahvempaa moniammatillista yhteistyötä ja vuoropuhelua. 
Toimenpiteistä mm. osallisuuden vuosikello, Granin malli ja verkostoitumista 
vahvistavat koulutukset lapsille, nuorille, vanhemmille ja ammattilaisille koetaan 
erittäin tärkeinä. 
 

Virkaa toimittava sivistystoimenjohtaja Maria Ekman-Ekebom: 
 
Valiokunta merkitsee asian tiedoksi ja antaa omalta osaltaan lausunnon yllä 
olevan mukaisesti. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Liitteet: 

Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma 2021 - 2023 


